
COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
15/01/2022 - 15:30

Serie 1 di 2

1 1 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.87 35.03 1'03.900

2 8 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.62 36.45 1'11.077

3 4 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.45 36.77 1'11.222

4 2 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 33.76 38.88 1'12.644

5 5 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.94 39.60 1'15.544

6 6 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.13 40.25 1'18.388

7 3 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.79 42.24 1'19.033

8 7 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.26 44.47 1'20.733

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:32

Serie 2 di 2

1 7 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.53 40.76 1'13.299

2 4 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA Rari Nantes Torino 34.09 39.68 1'13.777

3 6 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 35.52 39.20 1'14.722

4 3 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.46 43.59 1'20.055

5 1 DI FELICE Emma 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.16 43.67 1'20.833

6 8 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.42 45.83 1'22.255

7 5 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.66 45.94 1'24.600

8 2 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.05 46.40 1'26.455

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:30
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
15/01/2022 - 15:30

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.87 35.03 1'03.90

2 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.62 36.45 1'11.07

3 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.45 36.77 1'11.22

4 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 33.76 38.88 1'12.64

5 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.53 40.76 1'13.29

6 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA Rari Nantes Torino 34.09 39.68 1'13.77

7 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 35.52 39.20 1'14.72

8 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.94 39.60 1'15.54

9 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.13 40.25 1'18.38

10 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.79 42.24 1'19.03

11 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.46 43.59 1'20.05

12 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.26 44.47 1'20.73

13 DI FELICE Emma 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.16 43.67 1'20.83

14 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.42 45.83 1'22.25

15 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.66 45.94 1'24.60

16 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.05 46.40 1'26.45

NON CLASSIFICATI
CHATOUBI Maryam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:32
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
15/01/2022 - 15:37

Serie 1 di 2

1 7 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.80 33.95 1'04.755

2 4 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.24 35.07 1'05.311

3 3 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.89 35.50 1'05.399

4 2 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.81 39.62 1'14.433

5 6 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.26 40.83 1'16.099

NON CLASSIFICATI
5 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:35

Serie 2 di 2

1 5 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.09 34.92 1'08.011

2 4 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 34.58 39.53 1'14.111

3 3 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.76 42.80 1'18.566

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:34

 TORINO, 15-16/01/2022

 Page 1



COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
15/01/2022 - 15:37

1 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.80 33.95 1'04.75

2 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.24 35.07 1'05.31

3 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.89 35.50 1'05.39

4 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.09 34.92 1'08.01

5 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 34.58 39.53 1'14.11

6 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.81 39.62 1'14.43

7 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.26 40.83 1'16.09

8 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.76 42.80 1'18.56

NON CLASSIFICATI
BERTOLDO Luca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd ASS
PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASS
ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:38
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
15/01/2022 - 15:42

Serie 1 di 3

1 7 CURTIS Sara 2006 ITA 31.10 1'04.00 1'38.50 2'12.344
Team Dimensione Nuoto asd 32.90 34.50 33.84

2 3 GASTALDI Anita 2003 ITA 31.20 1'05.30 1'39.67 2'13.411
Team Dimensione Nuoto asd 34.10 34.37 33.74

3 4 GHISLA Federica 2005 ITA 31.35 1'05.35 1'39.95 2'14.655
Aquatica Torino ssd 34.00 34.60 34.70

4 6 GORLIER Giada 2005 ITA 31.88 1'06.47 1'41.19 2'14.666
Aquatica Torino ssd 34.59 34.72 33.47

5 5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA 31.96 1'06.14 1'41.42 2'16.011
Rari Nantes Torino 34.18 35.28 34.59

6 2 GARDIN Camilla 2000 ITA 32.25 1'07.04 1'42.22 2'16.499
Rari Nantes Torino 34.79 35.18 34.27

7 1 MATTIEL Rachele 2006 ITA 34.55 1'10.22 1'46.24 2'21.833
Team Dimensione Nuoto asd 35.67 36.02 35.59

8 8 MATTIEL Michela 2008 ITA 35.14 1'12.05 1'50.01 2'27.633
Team Dimensione Nuoto asd 36.91 37.96 37.62

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:46

Serie 2 di 3

1 4 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 33.52 1'08.89 1'45.56 2'22.255
Rari Nantes Torino 35.37 36.67 36.69

2 5 LOUVIN Nicole 2006 ITA 34.22 1'11.05 1'48.45 2'26.666
Aosta Nuoto 36.83 37.40 38.21

3 3 PERSEU Ludovica 2008 ITA 34.01 1'10.99 1'49.91 2'28.066
Aquatica Torino ssd 36.98 38.92 38.15

4 6 PARODI Melissa 2008 ITA 35.40 1'13.62 1'53.23 2'32.522
Rari Nantes Torino 38.22 39.61 39.29

5 2 SCATTONE Angelica 2009 ITA 37.28 1'16.45 1'56.57 2'36.188
GS VV.F. Giovanni Salza 39.17 40.12 39.61

6 1 CANNELLA Martina 2006 ITA 37.85 1'17.14 1'58.08 2'39.255
Team Dimensione Nuoto asd 39.29 40.94 41.17

7 7 LAVAZZA Sofia 2008 ITA 36.58 1'17.68 2'00.06 2'39.911
NC Montecarlo - Casale Mo 41.10 42.38 39.85

8 8 FRANCESIO Alice 2008 ITA 39.47 1'22.60 2'06.47 2'49.811
Team Dimensione Nuoto asd 43.13 43.87 43.34

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:43

Serie 3 di 3

1 2 BRACCO Anna 2006 ITA 37.20 1'16.20 1'55.69 2'34.411
Team Dimensione Nuoto asd 39.00 39.49 38.72

2 4 PORRO Beatrice 2008 ITA 37.52 1'18.66 2'00.39 2'40.699
Team Dimensione Nuoto asd 41.14 41.73 40.30

3 7 MOLINO Sofia 2009 ITA 38.55 1'20.42 2'02.85 2'42.877
Aquatica Torino ssd 41.87 42.43 40.02

4 5 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA 39.36 1'20.73 2'02.18 2'42.933
Team Dimensione Nuoto asd 41.37 41.45 40.75

5 3 MARIDORT Emma 2009 ITA 38.06 1'19.51 2'02.30 2'43.066
GS VV.F. Giovanni Salza 41.45 42.79 40.76

6 6 ROBOTTI Elettra 2008 ITA 38.91 1'21.07 2'04.00 2'46.122
L 'Acqua di Pianeta Sport 42.16 42.93 42.12

7 1 FOTI Elisa 2006 ITA 38.75 1'20.95 2'06.49 2'50.633
Aosta Nuoto 42.20 45.54 44.14

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:39

 TORINO, 15-16/01/2022

 Page 1



COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
15/01/2022 - 15:42

1 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.10 1'04.00 1'38.50 2'12.34
32.90 34.50 33.84

2 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.20 1'05.30 1'39.67 2'13.41
34.10 34.37 33.74

3 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.35 1'05.35 1'39.95 2'14.65
34.00 34.60 34.70

4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.88 1'06.47 1'41.19 2'14.66
34.59 34.72 33.47

5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.96 1'06.14 1'41.42 2'16.01
34.18 35.28 34.59

6 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 32.25 1'07.04 1'42.22 2'16.49
34.79 35.18 34.27

7 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.55 1'10.22 1'46.24 2'21.83
35.67 36.02 35.59

8 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.52 1'08.89 1'45.56 2'22.25
35.37 36.67 36.69

9 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.22 1'11.05 1'48.45 2'26.66
36.83 37.40 38.21

10 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.14 1'12.05 1'50.01 2'27.63
36.91 37.96 37.62

11 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 34.01 1'10.99 1'49.91 2'28.06
36.98 38.92 38.15

12 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 35.40 1'13.62 1'53.23 2'32.52
38.22 39.61 39.29

13 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.20 1'16.20 1'55.69 2'34.41
39.00 39.49 38.72

14 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.28 1'16.45 1'56.57 2'36.18
39.17 40.12 39.61

15 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.85 1'17.14 1'58.08 2'39.25
39.29 40.94 41.17

16 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.58 1'17.68 2'00.06 2'39.91
41.10 42.38 39.85

17 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.52 1'18.66 2'00.39 2'40.69
41.14 41.73 40.30

18 MOLINO Sofia 2009 ITA Aquatica Torino ssd 38.55 1'20.42 2'02.85 2'42.87
41.87 42.43 40.02

19 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.36 1'20.73 2'02.18 2'42.93
41.37 41.45 40.75

20 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.06 1'19.51 2'02.30 2'43.06
41.45 42.79 40.76

21 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 38.91 1'21.07 2'04.00 2'46.12
42.16 42.93 42.12

22 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.47 1'22.60 2'06.47 2'49.81
43.13 43.87 43.34

23 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 38.75 1'20.95 2'06.49 2'50.63
42.20 45.54 44.14

NON CLASSIFICATI
GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:46
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
15/01/2022 - 15:56

Serie 1 di 3

1 4 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA 28.52 59.32 1'31.39 2'03.500
Rari Nantes Torino 30.80 32.07 32.11

2 5 DUTTO Jacopo 2003 ITA 28.65 59.72 1'31.56 2'04.144
Team Dimensione Nuoto asd 31.07 31.84 32.58

3 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA 29.32 1'00.78 1'33.15 2'05.933
Aquatica Torino ssd 31.46 32.37 32.78

4 3 MARENGO Pietro 2005 ITA 29.93 1'02.13 1'35.48 2'07.955
Team Dimensione Nuoto asd 32.20 33.35 32.47

5 2 GAIDO Andrea 2006 ITA 30.05 1'02.21 1'35.95 2'09.433
Rari Nantes Torino 32.16 33.74 33.48

6 7 MAGALDI Andrea 2006 ITA 31.36 1'04.41 1'38.12 2'12.066
Rari Nantes Torino 33.05 33.71 33.94

7 8 GRAZIANO Daniele 2007 ITA 30.93 1'05.24 1'40.94 2'16.600
Libertas Nuoto Chivasso 34.31 35.70 35.66

8 1 GHIONE Enrico 2003 ITA 31.88 1'06.19 1'41.48 2'17.233
Team Dimensione Nuoto asd 34.31 35.29 35.75

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:56

Serie 2 di 3

1 4 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA 31.58 1'06.25 1'40.83 2'14.877
Rari Nantes Torino 34.67 34.58 34.04

2 2 CORINO Alessandro 2007 ITA 31.49 1'06.51 1'42.40 2'16.544
Rari Nantes Torino 35.02 35.89 34.14

3 3 BORI Mattia 2007 ITA 32.23 1'07.40 1'42.40 2'16.944
Rari Nantes Torino 35.17 35.00 34.54

4 6 ROMITO Diego 2007 ITA 33.20 1'08.42 1'44.21 2'19.044
Rari Nantes Torino 35.22 35.79 34.83

5 5 SCORDO Gabriele 2007 ITA 32.63 1'07.83 1'43.71 2'19.233
Team Dimensione Nuoto asd 35.20 35.88 35.52

6 1 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA 33.00 1'09.30 1'46.59 2'23.555
GS VV.F. Giovanni Salza 36.30 37.29 36.96

7 7 CICCONE Davide 2007 ITA 36.05 1'14.46 1'53.31 2'30.288
Team Dimensione Nuoto asd 38.41 38.85 36.97

8 8 MIGLINO Mattia 2008 ITA 36.16 1'16.25 1'55.99 2'33.077
Team Dimensione Nuoto asd 40.09 39.74 37.08

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:52

Serie 3 di 3

1 3 DALMASSO Andrea 2005 ITA 32.70 1'06.64 1'43.17 2'19.655
Team Dimensione Nuoto asd 33.94 36.53 36.48

2 5 SEGATTO Mattia 2008 ITA 33.62 1'09.15 1'45.35 2'20.899
Libertas Nuoto Chivasso 35.53 36.20 35.54

3 6 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA 34.99 1'12.71 1'50.55 2'27.644
Nuotatori Canavesani 37.72 37.84 37.09

4 2 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA 33.15 1'10.69 1'50.71 2'29.299
Centro Nuoto Ovada asd 37.54 40.02 38.58

5 4 MORELLI Stefano 2008 ITA 34.27 1'13.46 1'54.74 2'35.544
Rari Nantes Torino 39.19 41.28 40.80

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:49

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
15/01/2022 - 15:56

1 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.52 59.32 1'31.39 2'03.50
30.80 32.07 32.11

2 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.65 59.72 1'31.56 2'04.14
31.07 31.84 32.58

3 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 29.32 1'00.78 1'33.15 2'05.93
31.46 32.37 32.78

4 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.93 1'02.13 1'35.48 2'07.95
32.20 33.35 32.47

5 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.05 1'02.21 1'35.95 2'09.43
32.16 33.74 33.48

6 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.36 1'04.41 1'38.12 2'12.06
33.05 33.71 33.94

7 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.58 1'06.25 1'40.83 2'14.87
34.67 34.58 34.04

8 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.49 1'06.51 1'42.40 2'16.54
35.02 35.89 34.14

9 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.93 1'05.24 1'40.94 2'16.60
34.31 35.70 35.66

10 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.23 1'07.40 1'42.40 2'16.94
35.17 35.00 34.54

11 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.88 1'06.19 1'41.48 2'17.23
34.31 35.29 35.75

12 ROMITO Diego 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.20 1'08.42 1'44.21 2'19.04
35.22 35.79 34.83

13 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.63 1'07.83 1'43.71 2'19.23
35.20 35.88 35.52

14 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.70 1'06.64 1'43.17 2'19.65
33.94 36.53 36.48

15 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.62 1'09.15 1'45.35 2'20.89
35.53 36.20 35.54

16 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.00 1'09.30 1'46.59 2'23.55
36.30 37.29 36.96

17 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 34.99 1'12.71 1'50.55 2'27.64
37.72 37.84 37.09

18 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 33.15 1'10.69 1'50.71 2'29.29
37.54 40.02 38.58

19 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.05 1'14.46 1'53.31 2'30.28
38.41 38.85 36.97

20 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.16 1'16.25 1'55.99 2'33.07
40.09 39.74 37.08

21 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.27 1'13.46 1'54.74 2'35.54
39.19 41.28 40.80

NON CLASSIFICATI
BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS

DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 15:58

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
15/01/2022 - 16:07

Serie 1 di 3

1 4 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.722
2 5 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 35.277
3 6 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.922
4 3 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 36.000
5 2 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.244
6 8 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.466
7 7 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.566
8 1 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 41.333

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:03

Serie 2 di 3

1 6 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.166
2 5 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 39.200
3 2 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.177
4 4 SOLAVAGGIONE Ginevra Ann 2007 ITA Titans asd 42.000
5 7 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.599
6 3 BEGO Martina 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.799
7 1 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.588
8 8 RAVERA Federica 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 51.399

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:02

Serie 3 di 3

1 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.966
2 6 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.733
3 4 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.100
4 3 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.511

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:00

 TORINO, 15-16/01/2022

 Page 1



COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC
15/01/2022 - 16:07

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.96
2 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.72
3 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 35.27
4 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.92
5 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 36.00
6 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.24
7 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.46
8 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.56
9 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.16

10 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 39.20
11 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.17
12 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.73
13 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 41.33
14 SOLAVAGGIONE Ginevra Ann 2007 ITA Titans asd 42.00
15 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.10
16 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.51
17 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.59
18 BEGO Martina 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.79
19 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.58
20 RAVERA Federica 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 51.39

NON CLASSIFICATI
MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:28
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
15/01/2022 - 16:11

Serie 1 di 2

1 4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.911
2 5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.333
3 6 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.688
4 2 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.177
5 3 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.333
6 7 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.700
7 1 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 34.122

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:07

Serie 2 di 2

1 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.900
2 4 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.633
3 3 POZZI Mattia 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.199

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:06

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC
15/01/2022 - 16:11

1 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.91
2 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.33
3 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.68
4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.90
5 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.17
6 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.33
7 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.70
8 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.63
9 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 34.12

10 POZZI Mattia 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.19

NON CLASSIFICATI
ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:29
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2
15/01/2022 - 16:14

Serie 1 di 13

1 4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.20 29.84 58.044

2 7 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.41 59.388

3 1 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.77 31.16 59.933

4 3 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.93 31.12 1'00.055

5 2 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 29.61 30.66 1'00.277

6 5 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.90 31.41 1'00.311

7 6 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.61 31.15 1'00.766

8 8 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.48 31.58 1'02.066

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:35

Serie 2 di 13

1 4 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.45 59.422

2 6 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.40 31.47 1'00.877

3 2 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.57 31.89 1'01.466

4 3 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.74 31.97 1'01.711

5 5 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Aquatica Torino ssd 29.77 32.06 1'01.833

6 8 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.72 32.36 1'03.088

7 1 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 30.90 32.28 1'03.188

8 7 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 30.82 33.23 1'04.055

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:33

Serie 3 di 13

1 4 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.07 32.19 1'02.266

2 2 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.43 32.42 1'02.855

3 5 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.75 32.37 1'03.122

4 3 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.34 33.01 1'03.355

5 7 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.71 32.76 1'03.477

6 1 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.70 33.01 1'03.711

7 8 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.08 34.33 1'05.411

8 6 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.77 33.90 1'05.677

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:32

Serie 4 di 13

1 1 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 29.95 33.18 1'03.133

2 6 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.49 33.30 1'03.799

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 2 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 30.85 33.33 1'04.188

4 4 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.28 32.98 1'04.266

5 3 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.06 33.65 1'04.711

6 8 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.72 33.36 1'05.088

7 7 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.49 33.67 1'05.166

8 5 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.85 33.63 1'05.488

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:30

Serie 5 di 13

1 1 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 31.22 33.43 1'04.655

2 5 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 31.49 33.41 1'04.900

3 2 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 30.76 34.16 1'04.922

4 7 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.97 34.48 1'05.455

5 6 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.96 33.93 1'05.899

6 8 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.05 34.49 1'06.544

7 3 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.38 35.89 1'07.277

NON CLASSIFICATI
4 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd NP

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:29

Serie 6 di 13

1 5 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 30.49 33.55 1'04.044

2 4 CATTANEO Erica 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 30.76 34.48 1'05.244

3 2 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 31.42 34.15 1'05.577

4 6 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.29 34.87 1'06.166

5 7 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 32.46 34.61 1'07.077

6 1 CROSETTI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.15 35.27 1'07.422

7 3 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 32.61 34.87 1'07.488

8 8 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.15 35.30 1'08.455

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:27

Serie 7 di 13

1 1 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.16 33.70 1'05.866

2 4 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.89 34.55 1'06.444

3 8 FERRERO Nicole 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.00 35.03 1'07.033

4 3 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.78 34.68 1'07.466

5 7 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.35 36.01 1'08.366

6 5 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.38 36.32 1'08.700

7 2 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.61 36.14 1'08.755

8 6 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.12 36.63 1'09.755

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:26

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8 di 13

1 7 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 30.61 34.44 1'05.055

2 4 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 31.94 34.61 1'06.555

3 3 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 32.22 35.11 1'07.333

4 2 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.62 35.84 1'07.466

5 8 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.18 35.12 1'08.300

6 5 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.72 35.68 1'08.400

7 6 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.74 36.39 1'09.133

8 1 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.41 36.43 1'09.844

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:24

Serie 9 di 13

1 6 TOPPAN Valentina 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.68 35.80 1'09.488

2 8 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.75 36.75 1'09.500

3 4 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 33.65 36.14 1'09.799

4 5 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Titans asd 33.70 36.84 1'10.544

5 3 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.58 36.90 1'11.488

6 2 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.58 37.68 1'13.266

7 1 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 35.28 38.59 1'13.877

8 7 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.17 38.97 1'14.144

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:22

Serie 10 di 13

1 2 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.68 35.62 1'09.300

2 5 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.72 36.45 1'11.177

3 4 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.26 37.21 1'11.477

4 1 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.47 38.61 1'12.088

5 6 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.80 37.32 1'12.122

6 3 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.43 38.66 1'13.099

7 7 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.92 38.32 1'14.244

8 8 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.49 38.47 1'14.966

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:20

Serie 11 di 13

1 6 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.92 36.13 1'11.055

2 1 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.21 38.06 1'13.277

3 3 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.54 38.78 1'13.322

4 7 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.33 38.48 1'13.811

5 4 PENNELLA Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.24 39.18 1'14.422

6 5 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 35.06 40.26 1'15.322

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 2 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.24 38.88 1'16.122

8 8 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.60 39.78 1'16.388

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:19

Serie 12 di 13

1 7 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 32.98 34.81 1'07.799

2 4 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.46 37.24 1'11.700

3 1 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 33.85 38.44 1'12.299

4 6 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.10 37.21 1'13.311

5 5 MASCHIO Gaia 2007 ITA Titans asd 34.51 42.56 1'17.077

6 3 RAVERA Federica 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 38.56 42.24 1'20.800

7 2 SOLAZZO Giulia 2008 ITA Titans asd 38.72 42.95 1'21.677

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:11

Serie 13 di 13

1 4 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.87 34.08 1'04.955

2 5 BEGO Martina 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.09 40.38 1'16.477

3 3 ROMANO Beatrice 2007 ITA Titans asd 37.24 41.16 1'18.400

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:09

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2
15/01/2022 - 16:14

1 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.20 29.84 58.04

2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.41 59.38

3 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.45 59.42

4 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.77 31.16 59.93

5 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.93 31.12 1'00.05

6 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 29.61 30.66 1'00.27

7 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.90 31.41 1'00.31

8 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.61 31.15 1'00.76

9 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.40 31.47 1'00.87

10 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.57 31.89 1'01.46

11 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.74 31.97 1'01.71

12 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Aquatica Torino ssd 29.77 32.06 1'01.83

13 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.48 31.58 1'02.06

14 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.07 32.19 1'02.26

15 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.43 32.42 1'02.85

16 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.72 32.36 1'03.08

17 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.75 32.37 1'03.12

18 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 29.95 33.18 1'03.13

19 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 30.90 32.28 1'03.18

20 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.34 33.01 1'03.35

21 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.71 32.76 1'03.47

22 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.70 33.01 1'03.71

23 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.49 33.30 1'03.79

24 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 30.49 33.55 1'04.04

25 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 30.82 33.23 1'04.05

26 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 30.85 33.33 1'04.18

27 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.28 32.98 1'04.26

28 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 31.22 33.43 1'04.65

29 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.06 33.65 1'04.71

30 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 31.49 33.41 1'04.90

31 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 30.76 34.16 1'04.92

32 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.87 34.08 1'04.95

33 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 30.61 34.44 1'05.05

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 31.72 33.36 1'05.08

35 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.49 33.67 1'05.16

36 CATTANEO Erica 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 30.76 34.48 1'05.24

37 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.08 34.33 1'05.41

38 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.97 34.48 1'05.45

39 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.85 33.63 1'05.48

40 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 31.42 34.15 1'05.57

41 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.77 33.90 1'05.67

42 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.16 33.70 1'05.86

43 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.96 33.93 1'05.89

44 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.29 34.87 1'06.16

45 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.89 34.55 1'06.44

46 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.05 34.49 1'06.54

47 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 31.94 34.61 1'06.55

48 FERRERO Nicole 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.00 35.03 1'07.03

49 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 32.46 34.61 1'07.07

50 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.38 35.89 1'07.27

51 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 32.22 35.11 1'07.33

52 CROSETTI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.15 35.27 1'07.42

53 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.62 35.84 1'07.46

53 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.78 34.68 1'07.46

55 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 32.61 34.87 1'07.48

56 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 32.98 34.81 1'07.79

57 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.18 35.12 1'08.30

58 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.35 36.01 1'08.36

59 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.72 35.68 1'08.40

60 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.15 35.30 1'08.45

61 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.38 36.32 1'08.70

62 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.61 36.14 1'08.75

63 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.74 36.39 1'09.13

64 GUERRINI Rebecca 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.68 35.62 1'09.30

65 TOPPAN Valentina 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.68 35.80 1'09.48

66 TAMBURRO Giulia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.75 36.75 1'09.50

67 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.12 36.63 1'09.75

68 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 33.65 36.14 1'09.79

69 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.41 36.43 1'09.84

70 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Titans asd 33.70 36.84 1'10.54

71 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.92 36.13 1'11.05

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.72 36.45 1'11.17

73 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.26 37.21 1'11.47

74 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.58 36.90 1'11.48

75 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.46 37.24 1'11.70

76 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.47 38.61 1'12.08

77 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.80 37.32 1'12.12

78 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 33.85 38.44 1'12.29

79 LALLO Aurora 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.43 38.66 1'13.09

80 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.58 37.68 1'13.26

81 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.21 38.06 1'13.27

82 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.10 37.21 1'13.31

83 TOCARIU Ecaterina Gyasmy 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.54 38.78 1'13.32

84 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.33 38.48 1'13.81

85 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 35.28 38.59 1'13.87

86 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.17 38.97 1'14.14

87 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.92 38.32 1'14.24

88 PENNELLA Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.24 39.18 1'14.42

89 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.49 38.47 1'14.96

90 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 35.06 40.26 1'15.32

91 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.24 38.88 1'16.12

92 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.60 39.78 1'16.38

93 BEGO Martina 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.09 40.38 1'16.47

94 MASCHIO Gaia 2007 ITA Titans asd 34.51 42.56 1'17.07

95 ROMANO Beatrice 2007 ITA Titans asd 37.24 41.16 1'18.40

96 RAVERA Federica 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 38.56 42.24 1'20.80

97 SOLAZZO Giulia 2008 ITA Titans asd 38.72 42.95 1'21.67

NON CLASSIFICATI
MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd NP

CALI' Manuela 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
CHATOUBI Maryam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
D'APICE Noemi 2008 ITA Rari Nantes Torino ASS
FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS
LEONE Lucrezia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:35
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C
15/01/2022 - 16:44

Serie 1 di 10

1 5 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 25.28 27.08 52.366

2 4 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.28 27.49 52.777

3 6 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 25.19 27.81 53.000

4 1 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.13 27.94 53.077

5 3 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 25.40 27.70 53.100

6 7 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 25.44 27.91 53.355

7 2 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 25.83 27.96 53.799

8 8 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.72 28.37 54.099

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:52

Serie 2 di 10

1 6 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.16 28.59 54.755

2 4 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 26.23 28.59 54.822

3 5 ANZANELLO Pietro 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.32 28.61 54.933

4 8 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 25.80 29.29 55.099

5 7 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.47 28.89 55.366

6 2 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.45 28.95 55.400

7 3 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 26.57 28.94 55.511

8 1 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.58 28.94 55.522

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:49

Serie 3 di 10

1 5 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.37 28.97 55.344

2 4 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.61 29.00 55.611

2 6 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.71 28.90 55.611

4 1 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 26.79 29.14 55.933

5 2 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.76 29.57 56.333

6 8 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.66 29.29 56.955

7 7 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.44 29.00 57.444

8 3 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.72 31.57 1'00.299

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:48

Serie 4 di 10

1 7 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 27.00 29.43 56.433

2 4 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.94 29.53 56.477

 TORINO, 15-16/01/2022

 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.50 29.01 56.511

4 3 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.44 29.51 56.955

5 1 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.39 29.62 57.011

6 8 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.69 29.67 57.366

7 6 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.61 30.21 57.822

8 2 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 28.08 30.30 58.388

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:46

Serie 5 di 10

1 3 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.25 29.96 58.211

2 4 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.34 30.17 58.511

3 5 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 27.52 31.40 58.922

4 1 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.58 31.47 59.055

5 6 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.62 30.74 59.366

6 8 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.33 31.57 59.900

7 7 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.94 30.97 59.911

8 2 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 29.12 32.17 1'01.299

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:48

Serie 6 di 10

1 2 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.84 31.01 58.855

1 6 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.93 30.92 58.855

3 5 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.51 30.83 59.344

4 4 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.72 31.53 1'00.255

5 3 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 28.53 31.89 1'00.422

6 7 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.36 31.25 1'00.611

7 8 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.37 31.48 1'00.855

8 1 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.88 32.33 1'01.211

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:43

Serie 7 di 10

1 3 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.61 31.33 59.944

2 5 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 29.17 31.95 1'01.122

3 4 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.20 31.94 1'01.144

4 2 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 30.14 31.94 1'02.088

5 7 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.09 32.03 1'02.122

6 8 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.18 32.34 1'02.522

7 1 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 29.48 33.31 1'02.799

NON CLASSIFICATI
6 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:41
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8 di 10

1 6 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.41 31.50 1'00.911

2 2 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.20 32.28 1'01.488

3 3 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.26 31.94 1'02.200

4 5 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.02 33.11 1'03.133

5 4 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.20 32.97 1'03.177

6 7 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.29 33.03 1'03.322

7 8 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 31.46 33.61 1'05.077

8 1 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.27 34.79 1'06.066

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:39

Serie 9 di 10

1 4 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.83 33.71 1'04.544

2 3 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.18 34.24 1'05.422

3 5 TINNIRELLO Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.88 35.36 1'06.244

4 7 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.53 35.43 1'07.966

5 2 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.25 35.79 1'09.044

6 6 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.10 38.32 1'10.422

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:38

Serie 10 di 10

1 3 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.12 31.27 1'01.399

2 4 POZZI Mattia 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 29.67 33.20 1'02.877

3 5 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 30.52 34.18 1'04.700

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:36
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C
15/01/2022 - 16:44

1 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 25.28 27.08 52.36

2 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.28 27.49 52.77

3 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 25.19 27.81 53.00

4 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.13 27.94 53.07

5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 25.40 27.70 53.10

6 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 25.44 27.91 53.35

7 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 25.83 27.96 53.79

8 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.72 28.37 54.09

9 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.16 28.59 54.75

10 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 26.23 28.59 54.82

11 ANZANELLO Pietro 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.32 28.61 54.93

12 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 25.80 29.29 55.09

13 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.37 28.97 55.34

14 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.47 28.89 55.36

15 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.45 28.95 55.40

16 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 26.57 28.94 55.51

17 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.58 28.94 55.52

18 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.61 29.00 55.61

18 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.71 28.90 55.61

20 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 26.79 29.14 55.93

21 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.76 29.57 56.33

22 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 27.00 29.43 56.43

23 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.94 29.53 56.47

24 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.50 29.01 56.51

25 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.44 29.51 56.95

25 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.66 29.29 56.95

27 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.39 29.62 57.01

28 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.69 29.67 57.36

29 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.44 29.00 57.44

30 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.61 30.21 57.82

31 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.25 29.96 58.21

32 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 28.08 30.30 58.38

33 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.34 30.17 58.51
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.84 31.01 58.85

34 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.93 30.92 58.85

36 ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd 27.52 31.40 58.92

37 PIANO Alberto 1999 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.58 31.47 59.05

38 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.51 30.83 59.34

39 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.62 30.74 59.36

40 PELOSO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.33 31.57 59.90

41 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.94 30.97 59.91

42 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.61 31.33 59.94

43 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.72 31.53 1'00.25

44 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.72 31.57 1'00.29

45 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 28.53 31.89 1'00.42

46 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 29.36 31.25 1'00.61

47 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.37 31.48 1'00.85

48 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.41 31.50 1'00.91

49 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 29.17 31.95 1'01.12

50 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.20 31.94 1'01.14

51 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.88 32.33 1'01.21

52 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 29.12 32.17 1'01.29

53 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.12 31.27 1'01.39

54 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.20 32.28 1'01.48

55 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 30.14 31.94 1'02.08

56 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.09 32.03 1'02.12

57 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.26 31.94 1'02.20

58 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.18 32.34 1'02.52

59 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 29.48 33.31 1'02.79

60 POZZI Mattia 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 29.67 33.20 1'02.87

61 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.02 33.11 1'03.13

62 ICARDI Alberico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.20 32.97 1'03.17

63 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.29 33.03 1'03.32

64 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.83 33.71 1'04.54

65 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 30.52 34.18 1'04.70

66 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Ovada asd 31.46 33.61 1'05.07

67 GILARDI Luca 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.18 34.24 1'05.42

68 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.27 34.79 1'06.06

69 TINNIRELLO Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.88 35.36 1'06.24

70 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.53 35.43 1'07.96

71 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.25 35.79 1'09.04
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.10 38.32 1'10.42

NON CLASSIFICATI
AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
BERTOLDO Luca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
CREMONINI Mario 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS
FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GOLA Giorgio 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS
MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS
REDOGLIA Alberto 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani ASS
ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
ROSSO Francesco 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 16:52
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2
15/01/2022 - 17:05

Serie unica

1 5 VARENGO Matilde 2008 32.00 1'06.09 1'40.51 2'15.22 2'50.05 3'24.95 3'59.68 4'34.96
Team Dimensione Nuoto asd ITA 34.09 34.42 34.71 34.83 34.90 34.73 35.28

5'10.29 5'44.64 6'19.62 6'54.38 7'29.39 8'04.39 8'39.10 9'13.199
35.33 34.35 34.98 34.76 35.01 35.00 34.71 34.09

2 4 CHIERA Alessia Cristal 2006 31.12 1'05.25 1'39.88 2'14.56 2'49.65 3'24.80 3'59.95 4'35.70
Libertas Nuoto Chivasso ITA 34.13 34.63 34.68 35.09 35.15 35.15 35.75

5'11.32 5'47.10 6'23.40 6'59.70 7'35.64 8'11.56 8'47.43 9'22.000
35.62 35.78 36.30 36.30 35.94 35.92 35.87 34.57

3 6 RUVOLO Aurora 2008 32.04 1'06.03 1'40.80 2'15.35 2'50.45 3'25.91 4'01.50 4'37.21
Rari Nantes Torino ITA 33.99 34.77 34.55 35.10 35.46 35.59 35.71

5'12.78 5'48.85 6'24.79 7'00.90 7'37.35 8'14.67 8'51.50 9'27.200
35.57 36.07 35.94 36.11 36.45 37.32 36.83 35.70

4 3 DE ROSA Beatrice 2007 32.40 1'07.10 1'42.30 2'17.92 2'53.63 3'29.80 4'06.32 4'42.33
Rari Nantes Torino ITA 34.70 35.20 35.62 35.71 36.17 36.52 36.01

5'18.56 5'55.24 6'31.52 7'08.19 7'45.25 8'21.89 8'58.65 9'34.111
36.23 36.68 36.28 36.67 37.06 36.64 36.76 35.46

5 1 PIGLIACELLI Lin 2007 33.51 1'09.80 1'47.04 2'24.22 3'01.99 3'40.10 4'17.90 4'56.62
Aosta Nuoto ITA 36.29 37.24 37.18 37.77 38.11 37.80 38.72

5'35.45 6'14.05 6'52.75 7'31.45 8'10.18 8'48.99 9'28.30 10'05.100
38.83 38.60 38.70 38.70 38.73 38.81 39.31 36.80

6 2 DI FELICE Emma 2008 34.67 1'12.90 1'51.95 2'31.62 3'11.37 3'51.00 4'30.94 5'10.71
Team Dimensione Nuoto asd ITA 38.23 39.05 39.67 39.75 39.63 39.94 39.77

5'50.84 6'30.93 7'11.13 7'51.48 8'31.13 9'10.81 9'50.15 10'28.333
40.13 40.09 40.20 40.35 39.65 39.68 39.34 38.18

7 7 GARIO Ginevra 2009 34.63 1'13.03 1'53.32 2'33.60 3'14.67 3'56.00 4'37.63 5'18.88
GS VV.F. Giovanni Salza ITA 38.40 40.29 40.28 41.07 41.33 41.63 41.25

6'00.49 6'41.61 7'23.01 8'04.96 8'46.37 9'27.71 10'08.94 10'48.066
41.61 41.12 41.40 41.95 41.41 41.34 41.23 39.12

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 17:05
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C
15/01/2022 - 17:17

Serie unica

1 4 ARALDO Lorenzo 2004 28.01 58.79 1'30.18 2'01.80 2'33.60 3'05.30 3'36.93 4'08.36
Aquatica Torino ssd ITA 30.78 31.39 31.62 31.80 31.70 31.63 31.43

4'40.06 5'11.96 5'43.88 6'16.21 6'48.21 7'20.60 7'52.82 8'21.711
31.70 31.90 31.92 32.33 32.00 32.39 32.22 28.89

2 3 CIANCIA Federico 2004 28.55 59.90 1'31.95 2'03.92 2'36.10 3'08.59 3'41.29 4'13.83
Rari Nantes Torino ITA 31.35 32.05 31.97 32.18 32.49 32.70 32.54

4'46.15 5'18.45 5'50.87 6'23.84 6'56.24 7'29.34 8'02.26 8'33.588
32.32 32.30 32.42 32.97 32.40 33.10 32.92 31.32

3 5 GENOVA Fabio 2006 29.86 1'02.09 1'34.63 2'07.34 2'39.99 3'12.46 3'45.34 4'18.59
Aquatica Torino ssd ITA 32.23 32.54 32.71 32.65 32.47 32.88 33.25

4'51.75 5'25.34 5'59.07 6'33.38 7'07.75 7'41.75 8'15.42 8'48.000
33.16 33.59 33.73 34.31 34.37 34.00 33.67 32.58

4 6 BEDINO Michele 2006 30.67 1'02.79 1'35.67 2'08.96 2'42.46 3'16.22 3'49.94 4'24.10
Rari Nantes Torino ITA 32.12 32.88 33.29 33.50 33.76 33.72 34.16

4'57.70 5'31.45 6'05.02 6'38.80 7'12.74 7'46.58 8'20.05 8'53.100
33.60 33.75 33.57 33.78 33.94 33.84 33.47 33.05

5 2 SCIARRINO Alessandro 2006 29.93 1'02.00 1'34.81 2'08.09 2'41.80 3'15.89 3'50.45 4'24.41
Rari Nantes Torino ITA 32.07 32.81 33.28 33.71 34.09 34.56 33.96

4'58.69 5'32.70 6'06.53 6'40.59 7'14.73 7'49.14 8'22.97 8'55.511
34.28 34.01 33.83 34.06 34.14 34.41 33.83 32.54

6 7 SCHELLENBAUM Francesco 2007 31.69 1'05.71 1'40.30 2'15.05 2'50.01 3'24.83 3'59.64 4'34.15
Aquatica Torino ssd ITA 34.02 34.59 34.75 34.96 34.82 34.81 34.51

5'08.65 5'43.03 6'17.63 6'52.30 7'26.87 8'00.81 8'34.36 9'06.433
34.50 34.38 34.60 34.67 34.57 33.94 33.55 32.07

7 1 RUFFO Lorenzo 2006 30.38 1'03.40 1'37.16 2'11.47 2'45.70 3'20.25 3'55.03 4'29.88
Rari Nantes Torino ITA 33.02 33.76 34.31 34.23 34.55 34.78 34.85

5'04.32 5'38.88 6'13.49 6'48.37 7'23.62 7'58.15 8'33.20 9'06.566
34.44 34.56 34.61 34.88 35.25 34.53 35.05 33.36

8 8 ROELLO Stefano 2007 31.39 1'05.40 1'40.12 2'15.15 2'50.19 3'24.98 3'59.48 4'34.41
Team Dimensione Nuoto asd ITA 34.01 34.72 35.03 35.04 34.79 34.50 34.93

5'08.93 5'43.49 6'18.01 6'52.61 7'27.04 8'01.13 8'34.59 9'08.200
34.52 34.56 34.52 34.60 34.43 34.09 33.46 33.61
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2
15/01/2022 - 17:38

Serie unica

1 5 MARRA Eleonora ITA 32.30 1'06.93 1'41.78 2'16.74 2'51.95 3'27.16 4'02.42 4'37.72 17'25.333
Rari Nantes Torino 2006 34.63 34.85 34.96 35.21 35.21 35.26 35.30

5'13.05 5'47.92 6'23.01 6'57.73 7'32.62 8'07.12 8'41.81 9'16.50
35.33 34.87 35.09 34.72 34.89 34.50 34.69 34.69

9'51.46 10'26.41 11'01.04 11'36.17 12'11.37 12'46.64 13'21.66 13'56.82
34.96 34.95 34.63 35.13 35.20 35.27 35.02 35.16

14'32.07 15'07.18 15'42.40 16'17.84 16'53.25
35.25 35.11 35.22 35.44 35.41 32.08

2 4 VACCARI Beatrice ITA 32.49 1'07.08 1'41.98 2'17.16 2'52.20 3'27.50 4'02.90 4'38.10 17'28.555
Aquatica Torino ssd 2005 34.59 34.90 35.18 35.04 35.30 35.40 35.20

5'13.04 5'48.02 6'22.68 6'57.48 7'32.68 8'07.87 8'43.18 9'17.86
34.94 34.98 34.66 34.80 35.20 35.19 35.31 34.68

9'52.75 10'27.70 11'02.88 11'38.34 12'13.90 12'49.06 13'23.75 13'59.28
34.89 34.95 35.18 35.46 35.56 35.16 34.69 35.53

14'34.62 15'09.51 15'44.62 16'20.09 16'54.73
35.34 34.89 35.11 35.47 34.64 33.82
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2
15/01/2022 - 17:57

Serie unica

1 4 SACCO Antonio ITA 30.08 1'02.57 1'35.22 2'08.14 2'41.38 3'14.58 3'47.95 4'20.94 16'28.988
Aquatica Torino ssd 2005 32.49 32.65 32.92 33.24 33.20 33.37 32.99

4'54.25 5'27.26 6'00.54 6'33.87 7'07.02 7'40.33 8'13.47 8'46.50
33.31 33.01 33.28 33.33 33.15 33.31 33.14 33.03

9'19.56 9'52.60 10'25.76 10'58.98 11'32.12 12'05.31 12'38.50 13'11.78
33.06 33.04 33.16 33.22 33.14 33.19 33.19 33.28

13'45.07 14'18.33 14'51.63 15'24.72 15'57.78
33.29 33.26 33.30 33.09 33.06 31.20

2 7 RUVOLO Nicolo' ITA 30.98 1'04.23 1'38.08 2'12.12 2'46.14 3'20.22 3'54.11 4'27.81 16'41.200
Rari Nantes Torino 2005 33.25 33.85 34.04 34.02 34.08 33.89 33.70

5'02.00 5'35.93 6'09.82 6'43.71 7'18.05 7'52.17 8'26.20 8'59.32
34.19 33.93 33.89 33.89 34.34 34.12 34.03 33.12

9'32.88 10'05.91 10'39.65 11'13.03 11'46.50 12'19.76 12'53.09 13'26.19
33.56 33.03 33.74 33.38 33.47 33.26 33.33 33.10

13'59.54 14'32.67 15'05.02 15'38.82 16'11.71
33.35 33.13 32.35 33.80 32.89 29.49

3 5 SPIZZICO Alessandro ITA 30.29 1'03.39 1'37.01 2'10.52 2'43.82 3'17.35 3'50.79 4'24.13 16'45.577
Rari Nantes Torino 2005 33.10 33.62 33.51 33.30 33.53 33.44 33.34

4'57.73 5'31.33 6'05.00 6'38.76 7'12.68 7'46.54 8'20.47 8'54.12
33.60 33.60 33.67 33.76 33.92 33.86 33.93 33.65

9'27.88 10'02.10 10'35.87 11'09.80 11'43.71 12'17.70 12'51.29 13'24.75
33.76 34.22 33.77 33.93 33.91 33.99 33.59 33.46

13'58.34 14'32.21 15'05.64 15'39.09 16'12.87
33.59 33.87 33.43 33.45 33.78 32.70

4 3 SIGNORETTA Luca ITA 30.68 1'03.99 1'37.47 2'11.26 2'44.94 3'19.01 3'52.88 4'26.99 16'50.366
Rari Nantes Torino 2006 33.31 33.48 33.79 33.68 34.07 33.87 34.11

5'00.87 5'34.91 6'08.75 6'42.62 7'16.23 7'50.03 8'23.54 8'57.16
33.88 34.04 33.84 33.87 33.61 33.80 33.51 33.62

9'31.44 10'05.16 10'39.36 11'12.83 11'46.50 12'20.75 12'54.72 13'29.08
34.28 33.72 34.20 33.47 33.67 34.25 33.97 34.36

14'03.16 14'36.74 15'10.79 15'45.07 16'18.76
34.08 33.58 34.05 34.28 33.69 31.60

5 2 SFORZA Lorenzo ITA 30.30 1'03.92 1'37.66 2'11.63 2'45.42 3'19.57 3'53.71 4'27.90 16'51.266
Rari Nantes Torino 2007 33.62 33.74 33.97 33.79 34.15 34.14 34.19

5'02.01 5'36.17 6'10.25 6'44.14 7'18.59 7'52.43 8'26.65 9'00.40
34.11 34.16 34.08 33.89 34.45 33.84 34.22 33.75

9'34.33 10'08.64 10'42.41 11'16.21 11'50.36 12'24.22 12'58.50 13'32.41
33.93 34.31 33.77 33.80 34.15 33.86 34.28 33.91

14'06.43 14'40.20 15'14.13 15'48.26 16'21.59
34.02 33.77 33.93 34.13 33.33 29.67

6 6 GROSSO Mattia ITA 32.53 1'08.25 1'44.96 2'21.48 2'58.45 3'35.33 4'12.59 4'49.79 18'00.544
Team Dimensione Nuoto asd 2008 35.72 36.71 36.52 36.97 36.88 37.26 37.20

5'26.31 6'02.43 6'39.02 7'16.12 7'52.30 8'28.33 9'04.27 9'40.95
36.52 36.12 36.59 37.10 36.18 36.03 35.94 36.68

10'17.74 10'54.84 11'31.77 12'07.68 12'41.84 13'17.74 13'53.03 14'28.75
36.79 37.10 36.93 35.91 34.16 35.90 35.29 35.72

15'04.16 15'40.38 16'16.23 16'51.66 17'26.38
35.41 36.22 35.85 35.43 34.72 34.16

7 1 BRERO Riccardo ITA 32.55 1'08.67 1'46.23 2'23.99 3'01.29 3'39.19 4'16.86 4'54.44 18'50.488
Team Dimensione Nuoto asd 2008 36.12 37.56 37.76 37.30 37.90 37.67 37.58

5'32.28 6'10.52 6'48.24 7'26.25 8'04.45 8'42.44 9'20.42 9'58.39
37.84 38.24 37.72 38.01 38.20 37.99 37.98 37.97

10'36.31 11'14.12 11'52.07 12'29.70 13'06.65 13'44.33 14'21.43 14'59.24
37.92 37.81 37.95 37.63 36.95 37.68 37.10 37.81

15'36.62 16'14.10 16'51.29 17'27.72 18'04.19
37.38 37.48 37.19 36.43 36.47 46.29
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